Vysledkova listina
Od Tatier k Dunaju 2023

17/08/2023

Kategoria: ALL 9 az 12-¢lenné timy

Miesto: Jasna - Bratislava

345 km - druzstva

Por. Abs. BiB DruZstvo Cielovy ¢as Strata
1. 1 2 SUPERPODIUM.SK 23:48:27 00:00:00
2. 2. 37 RUZOMBEROK V POHYBE 24:45:56  00:57:29
3. 3. 126 MINTAL-TWD TEAM 25:00:55 01:12:28
4, 5. 90 PRETEKARYS 25:59:59  02:11:32
5. 6. 62 VYSOKA SKOLA DTI 26:17:55 02:29:28
6. 7. 157 ROMI RUN MUZI 26:31:00 02:42:33
7. 8. 70 BSK BANSKA BYSTRICA 26:55:21  03:06:54
8. 10. 46 PEXTON UNICORNS liI 27:25:09 03:36:42
9. 11. 156 S ROZUMOM A ODVAHOU :-) 27:36:32  03:48:05

10. 13. 138 STREDOSLOVACI 28:10:46  04:22:19
11. 14. 160 ZLATi BAZANTI 28:18:44  04:30:17
12. 16. 153 RUN FOR FUN 28:25:03 04:36:36
13. 17. 48 KMETOVSKIi FUTBALISTI DETOM 28:25:32  04:37:05
14. 21. 96 SIEMENS MOBILITY 28:41:54  04:53:27
15. 22. 120 DESIGN SPRINTERS 28:49:38  05:01:11
16. 24. 104 TOCENA DVANASTKA 28:56:21  05:07:54
17. 25. 92 KOVIAN TEAM 28:56:27  05:08:00
18. 26. 107 BETKOPROJEKT 29:00:05 05:11:38
19. 27. 12 AKTLMACE 29:00:16  05:11:49
20. 28. 118 KIWI.COM RUNNERS 29:02:19  05:13:52
21. 29. 66 VSETCIPOD 5 29:03:56 05:15:29
22.  30. 9 MERCEDES-BENZ TEAM 29:07:15 05:18:48
23. 31. 34 VNOROVY V POHYBU 29:07:36  05:19:09
24. 32. 82 JUDO HEROES 29:18:24  05:29:57
25. 33. 88 BEKAERT 29:19:27  05:31:00
26. 35. 109 SNECIV BEHU ROYAL 29:35:13  05:46:46
27. 36. 75 DUSLO TEAM 29:39:05 05:50:38
28. 37. 150 NEBOLO NAS DOST! 29:40:04 05:51:37
29. 38. 94 GOODREQUEST 29:40:33  05:52:06
30. 39. 124 CORWIN 29:43:21 05:54:54
31. 40. 22 PREUTULKY.SK 29:51:42  06:03:15
32. 41. 91 AGEL RUNNERS NEMOCNICA AGEL KOSICE SACA 29:53:58  06:05:31
33. 42. 21 CHLADENA 12 29:55:04 06:06:37
34. 43. 41 SNP 29:55:22 06:06:55
35. 46. 136 1.S.D.D. 30:00:39 06:12:12
36. 47. 140 KNAUFINSULATION 30:01:26  06:12:59
37. 48. 158 BLAZNIVE ZOLiKY 30:06:34 06:18:07
38. 50. 63 G-FORCE UNICORNS 30:26:25 06:37:58
39. 51. 161 RONIRUN CLUB 30:28:58  06:40:31
40. 52. 16 DENNIiKN 30:28:59  06:40:32
41. 54. 49 ALLPLAN RUN 30:42:00 06:53:33
42, 55. 64 GOHEALTH 30:42:47 06:54:20
43. 56. 81 YANFENG NAMESTOVO 30:51:07 07:02:40
44. 57. 78 K11 30:51:55 07:03:28
45. 58. 127 BEZIME LEBO MOZEME 2.0! 30:52:13  07:03:46
46. 59. 155 KON-TRUSS 30:52:33  07:04:06
47. 60. 29 DEK 30:52:54 07:04:27
48. 61. 36EY 31:01:46 07:13:19
49. 62. 52 JETONATEBE 31:06:33  07:18:06
50. 63. 24 LEONISTARS 31:09:34 07:21.07
51. 64. 93 HASICI BRATISLAVA 31:10:58 07:22:31
52. 65. 80 ACTIVETEAM.SK 31:15:00 07:26:33
53. 66. 50 TEAM OOPS 31:17:47 07:29:20
54. 67. 35 KAMAPRO 31:19:49 07:31:22
55. 68. 10 AC SUCHOMELS 31:20:22 07:31:55
56. 69. 141 FUTUREMAKERS 31:21:02 07:32:35
57. 70. 51 LENOVO 31:21:28 07:33.01
58. 71. 143 VISTEON 31:25:54 07:37:27
59. 73. 65 FAST OR SLOW? 31:31:31 07:43:04
60. 74. 72 DYNASPORT PRIEVIDZA 31:32:05 07:43:38
61. 75. 6 BEHOM BEZKOM BEHOTOM 31:32:11 07:43:44
62. 76. 162 TIM ODVAHY 31:37:41 07:49:14
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L14.
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L19.
L20.
L21.
L22.
L23.
L26.
L27.
L28.
L30.
L31.
L32.
L33.
L37.
L38.
L39.
L40.
L41.
L42.
L44.
L45.
L46.
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L48.
L49.
L50.
L51.
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L53.
L55.
L56.
L58.
L59.
L60.
L61.
L62.

73 PROTHERM
123 VAILLANT SKALICA

60 PHOENIX
103 NO TAK UTEKAJME

61 BROKER CONSULTING CR

33 ZERO DOWNTIME

38 SAS
102 KRAFTSTROM

11 LIPTOVSKIi LUZNANIA

57 DOBRO DOSLI

53 BROKER CONSULTING SR

20 BEZC| ODVAHU
169 STONE TRADE RUNNING TEAM
115 PELIKAN

74 ROPA GROUP

85 NAFTARAHUMARA RUNNERS
128 NEPORAZITELNI
142 SKORO GOMBASANIA

87 YANFENG ASSEMBLY
106 BAUMIT
173 BILINGVALNE GYMNAZIUM C.S.LEWISA
135 DHL EXPRESS RUNNING TEAM
113 VAILLANT SLOVENSKO

3 MINIMON FRIENDLY TEAM

89 GREENCHEM RUNNERS
171 VACUUMLABS

95 BOGE RUN TEAM
129 DIPLOMACIA PRE SLOVENSKO

17 PACIENTI S PLUCNOU HYPERTENZIOU O.Z.

83 IKEA TEAM
100 ITERA
152 PLECIHO DVANASTKA
25 NEZLOMIT.BB
111 PROGRESIVNE SLOVENSKO
132 AEROFIT TEAM
76 PANAXEO
32 ROZBEHAME LIPTOVSKY MIKULAS
119 INOVUJME.SK
68 SLOVANET RUNNERS
67 POHODARI Z ZP
99 DANUCEM
5 TODAS
133 NARODNA DIALNICNA SPOLOCNOST
146 INMED
28 TORUN STARA TURA
1 ZITNOOSTROVSKIi BEZCI
30 AT&T RUNNING CLUB
137 #TEAMLIDL
148 RUNNERS2014
84 SK PRE RADOST
139 BASLER & HOFMANN
116 LUCRON RUNNING AHEAD
39 GOMEZ A GAZELY
55 KOZICRUN SLIAC
54 HOBBY BEZCI SLIAC
144 #KOHOTOBOLNAPAD
8 KANGAROO TEAM
149 MAME VASEN K BEHU
174 ONSEMI
147 +PHARMA SPORTS TEAM
86 LABAS - FRESH PLUS RUNNING TEAM
4 PAVOVi NURMINATORI
112 WE ARE BOSCH
45 VUONG TEAM
79 KRONOVISION
98 NESS KOSICE - BLUE ARROWS RUNNERS
130 IMPLEA - BEZCI NA DLHE TRATE
114 FNSP NZ RUNNERS
117 EMIL FREY SLOVENSKO

31:38:07
31:38:07
31:40:39
31:44:02
31:44:15
31:51:29
31:54:02
31:57:28
31:59:17
32:02:18
32:03:37
32:11:43
32:13:30
32:14:12
32:14:22
32:15:30
32:17:20
32:20:56
32:22:11
32:26:50
32:28:01
32:32:04
32:37:19
32:43:47
32:43:53
32:45:33
32:48:28
32:50:31
32:52:27
32:59:48
33:00:45
33:02:22
33:03:11
33:09:49
33:13:57
33:15:01
33:15:21
33:17:39
33:19:05
33:26:46
33:27:59
33:28:57
33:30:16
33:30:51
33:32:20
33:35:15
33:48:13
33:50:07
33:50:18
33:54:31
33:55:01
33:55:13
34:16:04
34:16:51
34:16:51
34:27:51
34:28:24
34:29:19
34:31:03
34:31:24
34:33:29
34:33:33
34:46:36
34:47:43
35:05:39
35:07:45
35:10:12
35:14:17
35:22:52

07:49:40
07:49:40
07:52:12
07:55:35
07:55:48
08:03:02
08:05:35
08:09:01
08:10:50
08:13:51
08:15:10
08:23:16
08:25:03
08:25:45
08:25:55
08:27:03
08:28:53
08:32:29
08:33:44
08:38:23
08:39:34
08:43:37
08:48:52
08:55:20
08:55:26
08:57:06
09:00:01
09:02:04
09:04:00
09:11:21
09:12:18
09:13:55
09:14:44
09:21:22
09:25:30
09:26:34
09:26:54
09:29:12
09:30:38
09:38:19
09:39:32
09:40:30
09:41:49
09:42:24
09:43:53
09:46:48
09:59:46
10:01:40
10:01:51
10:06:04
10:06:34
10:06:46
10:27:37
10:28:24
10:28:24
10:39:24
10:39:57
10:40:52
10:42:36
10:42:57
10:45:02
10:45:06
10:58:09
10:59:16
11:17:12
11:19:18
11:21:45
11:25:50
11:34:25
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132
133.
134.
135.
136.
137.
138.

L63.
L64.
L65.
L66.
L67.
L68.
L69.

170 GGT
7 12 Z IVANKY
19 BEZ VON !

101 LINDE MATERIAL HANDLING
97 BRATISLAFSKE NOZKY
43 PHILIP MORRIS SLOVAKIA

145 GOWELL

18 ALKO

59 BRENNTAG TEAM
110 KRAUSE
134 SANAGRO

154 PARTNERS STRAKY

172 AKSS

Kategoria: ZENY 9 az 12-élenné timy

35:24:06
35:24:23
35:24:29
35:30:06
35:30:29
35:38:57
35:52:34
OTL
OTL
OTL
OTL
OTL
OTL

11:35:39
11:35:56
11:36:02
11:41:39
11:42:02
11:50:30
12:04:07

345 km - druzstva

Por. Abs. BiB Druzstvo Cielovy ¢as Strata
1. 1. 205 ROMI RUN ZENY A 29:02:15  00:00:00
2. 2. 203 KILPI RUNNING WOMEN 30:31:04 01:28:49
3. 3. 204 PEXTON UNICORNS IV 30:44:24 01:42:09
4. 4. 206 ROMI RUN ZENY B 31:53:13  02:50:58
5. 5. 202 DIVOKE SELMY 32:14:33  03:12:18
6. 6. 201 HORUCE MALINY 35:28:01 06:25:46
7. 7. 207 SUPERSHAPE 35:59:46 06:57:31

Kategoria: MIX 9 az 12-clenné timy

345 km - druzstva

Por. Abs. BiB DruZstvo Cielovy ¢as Strata
1. 4. 168 BELDA SPORT - BEHAME.SK 25:02:59  00:00:00
2. 9. 47 PEXTON UNICORNS II 27:13:53  02:10:54
3. 15. 58 BERRY TEAM 28:19:02 03:16:03
4. 18. 15 BERNOHY.SK 28:33:48  03:30:49
5. 23. 14 KBBS RUNNING 28:55:50 03:52:51
6. 44. 151 UCEKAJME 29:55:23  04:52:24
7. 45. 165 MORAVSKO SLOVENSKY BEZECKY TEAM 29:58:56  04:55:57
8. 53. 26 NITRANSKI BEHACI 30:37:04 05:34:05
9. 72. 166 SCRAMBLED LEGS 31:31:24 06:28:25

10. 83. 42 FUSAKLE 31:53:44 06:50:45
11. 95. 164 SPORTLOVING TEAM 32:17:22 07:14:23
12. L01. 69 POHODOVA STREDA 32:34:33 07:31:34
13. 102. 159 FIT STYL RUNNING TEAM 32:35:16  07:32:117
14. 110. 13 PUMBA 32:55:33 07:52:34
15. 115. 31 BLAZNOV NEZASTAVIS 33:02:56 07:59:57
16. L18. 44 STG ZVOLEN 33:12:34 08:09:35
17. 124. 125 SK OCELACI OSTRAVA 33:22:42 08:19:43
18. 125. 40 TEACH (AND RUN) FOR SLOVAKIA 33:26:16  08:23:17
19. L34. 108 DM DROGERIE MARKT 33:35:25 08:32:26
20. 135. 56 OTVORENA HRA/ALFA BUSINESS PARTNERSHIP 33:39:57 08:36:58
21. 136. 23 RUZOMBERSKIE STRELY 33:40:03 08:37:04
22. 143. 167 DOVERA 34:13:49  09:10:50
23. 154. 163 PEXTON UNICORNS V 34:38:07 09:35:08
24. 157. 131 MINISTERSTVO PRACE 35:02:21  09:59:22
122 DSV OoTL

Kategoria: ULTRA 6-clenné timy

345 km - druzstva

Por. Abs. BiB Druzstvo Cielovy ¢as Strata

1. 12. 304 PEXTON UNICORNS 27:44:49  00:00:00

2. 19. 303 ALL WEATHER RUNNERS 28:35:12  00:50:23

3. 20. 308 DOVERA - ULTRA 28:38:10  00:53:21

4. 34. 306 KARPATSKE NADEJE 29:26:40 01:41:51

5. 49. 302 PUMBA ULTRA 30:22:12 02:37:23

6. L11. 309 FIT STYL RUNNING TEAM ULTRA 32:55:42 05:10:53

7. 129. 305 PHILIP MORRIS SLOVAKIA ULTRA 33:29:15 05:44:26
301 ZDRUZENIE PACIENTOV S PLUCNOU HYPERTENZIOU ULTRA OoTL
307 AD HOC PROJECT DNF
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Vysledkova listina
Firemna stafeta
Od Tatier k Dunaju 2023

17/08/2023

Kategoria: Sport WEB Firemna Stafeta OTKD 2023

Miesto: Jasna - Bratislava

345 km - druzstva

Por. BiB Meno Cielovy ¢as
1. 168 BELDA SPORT - BEHAME.SK 25:02:59
2. 62 VYSOKA SKOLA DTI 26:17:55
3. 47 PEXTON UNICORNS II 27:13:53
4. 46 PEXTON UNICORNS IlI 27:25:09
5. 304 PEXTON UNICORNS 27:44:49
6. 308 DOVERA -ULTRA 28:38:10
7. 96  SIEMENS MOBILITY 28:41:54
8. 107 BETKOPROJEKT 29:00:05
9. 118  KIWI.COM RUNNERS 29:02:19

10. 66 VSETCIPOD5 29:03:56
11. 88 BEKAERT 29:19:27
12. 75 DUSLO TEAM 29:39:05
13. 94 GOODREQUEST 29:40:33
14. 124 CORWIN 29:43:21
15. 41  SNP 29:55:22
16. 136  1.S.D.D. 30:00:39
17. 140 KNAUFINSULATION 30:01:26
18. 16 DENNIKN 30:28:59
19. 49  ALLPLAN RUN 30:42:00
20. 64 GOHEALTH 30:42:47
21. 204 PEXTON UNICORNS IV 30:44:24
22. 81 YANFENG NAMESTOVO 30:51:07
23. 24 LEONISTARS 31:09:34
24. 93 HASICI BRATISLAVA 31:10:58
25. 80 ACTIVETEAM.SK 31:15:00
26. 141 FUTUREMAKERS 31:21:02
27. 143  VISTEON 31:25:54
28. 72 DYNASPORT PRIEVIDZA 31:32:05
29. 73 PROTHERM 31:38:07
30. 123  VAILLANT SKALICA 31:38:07
31. 38 SAS 31:54:02
32. 102 KRAFTSTROM 31:57:28
33. 53 BROKER CONSULTING SR 32:03:37
34. 115 PELIKAN 32:14:12
35. 74 ROPA GROUP 32:14:22
36. 85 NAFTARAHUMARA RUNNERS 32:15:30
37. 87 YANFENG ASSEMBLY 32:22:11
38. 106 BAUMIT 32:26:50
39. 173  BILINGVALNE GYMNAZIUM C.S.LEWISA 32:28:01
40. 135 DHL EXPRESS RUNNING TEAM 32:32:04
41. 159  FIT STYL RUNNING TEAM 32:35:16
42, 113  VAILLANT SLOVENSKO 32:37:19
43. 89 GREENCHEM RUNNERS 32:43:53
44, 171 VACUUMLABS 32:45:33
45. 95 BOGE RUN TEAM 32:48:28
46. 309  FIT STYL RUNNING TEAM ULTRA 32:55:42
47. 83 IKEA TEAM 32:59:48
48. 100 ITERA 33:00:45
49. 111 PROGRESIVNE SLOVENSKO 33:09:49
50. 76 PANAXEO 33:15:01
51. 119 INOVUJME.SK 33:17:39
52. 68 SLOVANET RUNNERS 33:19:05
53. 99 DANUCEM 33:27:59
54. 305 PHILIP MORRIS SLOVAKIA ULTRA 33:29:15
55. 133 NARODNA DIALNICNA SPOLOCNOST 33:30:16
56. 108 DM DROGERIE MARKT 33:35:25
57. 30 AT&T RUNNING CLUB 33:48:13
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KategoOria: Sport WEB Firemna Stafeta OTKD 2023

345 km - druzstva

Por. BiB Meno Cielovy ¢as
58. 139 BASLER & HOFMANN 33:55:01
59. 116 LUCRON RUNNING AHEAD 33:55:13
60. 167 DOVERA 34:13:49
61. 174 ONSEMI 34:31:03
62. 147 +PHARMA SPORTS TEAM 34:31:24
63. 86 LABAS - FRESH PLUS RUNNING TEAM 34:33:29
64. 163 PEXTON UNICORNS V 34:38:07
65. 112 WE ARE BOSCH 34:46:36
66. 131 MINISTERSTVO PRACE 35:02:21
67. 79 KRONOVISION 35:05:39
68. 98 NESS KOSICE - BLUE ARROWS RUNNERS 35:07:45
69. 130 IMPLEA - BEZCI NA DLHE TRATE 35:10:12
70. 117 EMIL FREY SLOVENSKO 35:22:52
71. 170 GGT 35:24:06
72. 101 LINDE MATERIAL HANDLING 35:30:06
73. 43 PHILIP MORRIS SLOVAKIA 35:38:57
74. 145 GOWELL 35:52:34
75. 59 BRENNTAG TEAM 36:01:22
76. 134 SANAGRO 36:07:04
77. 172  AKSS 36:13:42
78. 154 PARTNERS STRAKY 36:15:59
79. 110 KRAUSE 36:17:31
80. 122 DSV 39:01:28
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Vysledkova listina
Od Tatier k Dunaju 2023

17/08/2023 Miesto: Jasna - Bratislava

Kategoria: Solo
Por. Abs. BiB Druzstvo

1. 506 MICHAL SULA

2. 505 MARIAN PAVUK

3. 502 MICHAL BOLF

3. 503 DIONYZ FOLDES
504 'UBOMIR ORSAGH

345 km - jednotlivci
Cielovy ¢as Strata

43:47:08  00:00:00
54:32:58 10:45:50
81:57:15  14:10:.07
81:57:15  14:10:.07
OTL

WwN =
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